
別記様式第１６号様式（第１０条関係）

事業の名称　：　新田原飛行場関連特定事業（通信に関する事業：新富町有線ラジオ放送施設運営基金）

３　継続事業の始期及び終期： 平成２６年８月１日から平成３６年３月３１日まで

４　継続事業に要する経費の総額： 190,683,636 円

（単位：円）

町費等 運用益 計
継続事業
の内容

規模・
数量等

事業費
基　金
処分額

0 0 9,000,000

0 1,395 44,515,395

H27 0 67,357 34,707,357
上記２の
とおり

一式 20,203,879 20,203,000 59,157,752

H28 0 92,352 36,651,352
上記２の
とおり

一式 20,203,879 20,203,000 75,606,104

H29 0 85,700 25,876,700
上記２の
とおり

一式 20,203,879 20,203,000 81,279,804

H30 0 72,349 10,785,349
上記２の
とおり

一式 20,201,539 20,201,000 71,864,153

H31 0 7,186 10,007,186
上記２の
とおり

一式 20,201,539 20,201,000 61,670,339

H32 0 6,167 10,006,167
上記２の
とおり

一式 20,201,539 20,201,000 51,475,506

H33 0 5,148 5,005,148
上記２の
とおり

一式 20,201,539 20,201,000 36,279,654

H34 0 3,628 4,120,326
上記２の
とおり

一式 20,201,539 20,201,000 20,198,980

H35 0 2,020 2,020
上記２の
とおり

一式 20,201,539 20,201,000 0

計 0 343,302 190,677,000 190,683,636 190,677,000

10,000,000

10,000,000

5,000,000

4,116,698

190,333,698

44,653,395

44,514,000

34,640,000

36,559,000

25,791,000

10,713,000

H26

9,000,000
上記２の
とおり

一式 8,862,765 8,862,000

基　　金　　全　　体　　計　　画　　書

１　継続事業の目的： 新富町全世帯に、迅速かつ正確に災害等の緊急情報や行政情報の提
供を行う有線ラジオ放送施設の維持運営を行う。

２　継続事業の内容： 有線ラジオ放送施設の運営に伴うＩＰ告知放送の運用業務、設備保守
委託業務、サーバハウジング利用業務、ＩＰ通信網サービス利用業務及
び事業に伴う設備使用のための経費に基金を充当する。

年度

基 金 造 成 額 基 金 処 分 額

基金残額
交付金


